営繕様式－２
    年    月    日
船橋市長　あて

受注者　　住　所
氏　名
現場代理人氏名
機器・材料搬入報告書
工　事　名
下記のとおり、工事材料の現場搬入及び検査結果を報告いたします。
記
	搬　　　入　　　報　　　告
	検　　査　　記　　録

	品名（形状寸法）
	単位
	数量
	累計
	搬入日
	数量
	合否
	検査日
	摘　　要

 ※ 検査記録欄は、監督員が記入します。
　　合否欄において、合は合格・否は不合格とする。摘要覧は不合格理由等を記入する。